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BESVÄRSUNDERVISNING 
 
Besvärsmyndighet 

 
I detta beslut söks ändring genom besvär till Vasa förvaltningsdomstol. Besvär över den 
avgift som tas ut för handläggningen av ärendet anförs i samma ordning som besvär över 
huvudsaken. 

 
Besvärstid 

 
Besväret ska lämnas in till Vasa förvaltningsdomstol inom trettio (30) dagar från det att 
beslutet tagits emot. Dagen då beslutet tagits emot räknas inte med i besvärstiden. 
Mottagaren anses ha fått vetskap om saken på den sjunde dagen från det att brevet sänts 
eller på den sjunde dagen efter det att kungörelsen publicerats på myndighetens webbplats, 
ifall inget annat visas. Då vanlig elektronisk delgivning används, anses mottagaren ha fått 
vetskap om saken den tredje dagen efter att meddelandet sänts, om inte något annat visas. 
Om besvärstidens sista dag är helgdag, lördag, självständighetsdag, första maj, jul- eller 
midsommarafton, fortsätter besvärstiden ännu den första vardagen därefter. 

 
Besvärets form och innehåll 

 
Besväret ska anföras skriftligt. Också elektroniska dokument uppfyller kravet på skriftlig 
form.  

 
I besvärsskrivelsen skall meddelas 

 ändringssökandens namn, boningskommun, postadress och telefonnummer. Om 
besvärsmyndighetens beslut får delges som ett elektroniskt meddelande ska också 
e-postadress uppges.   

 det beslut i vilket ändring söks, till vilka delar ändring söks, vilka ändringar som 
påyrkas samt  

 motiveringar till ändringsyrkandet. 
 
Besvärsskrivelsen ska egenhändigt undertecknas av ändringssökanden eller av hans ombud. 
Ett elektroniskt dokument behöver ändå inte kompletteras med en underskrift, om 
dokumentet innehåller uppgifter om avsändaren och det inte finns anledning att betvivla 
dokumentet autenticitet och integritet. Om endast personens ombud undertecknat 
besvärsskrivelsen, ska också denna persons namn, boningskommun och postadress framgå. 
 
Till besvärsskrivelsen ska bifogas  

 beslutet i vilket ändring söks, i original eller kopia 
 intyg över vilken dag beslutet har delgetts eller någon annan utredning över när 

besvärstiden har börjat 
 handlingarna, vilka ändringssökanden hänvisar till som stöd för sitt yrkande 
 ombudets fullmakt 

 
Inlämnandet av besvärsskrivelsen 

 
Besvärsskrivelsen med bilagor ska lämnas in till Vasa förvaltningsdomstol senast under 
besvärstidens sista dag före utgången av besvärsmyndighetens öppethållningstid. 

   
Besöksadress:  Korsholmsparken 43, 4 vån., Vasa 
Postadress:  Vasa förvaltningsdomstol, PB 204 , 65101 Vasa 

 E-postadress:  vaasa.hao@oikeus.fi 
 Fax:  029 56 42760 
 Telefonväxel:  029 56 42611 
 Öppettid:  8.00 – 16.15. 
 

Besvär kan anföras även via förvaltnings- och specialdomstolarnas e-tjänst på adressen 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/sv . 

  
Rättegångskostnader 
 
För behandling av ärende vid förvaltningsdomstol uppbärs av ändringssökanden en rättegångsavgift. Om 
avgiften stadgas i lagen om domstolsavgifter (1455/2015).  


